平成29年9月25日
加盟団体長 殿／役員 各位／個人会員 各位

茨城岳連 事務局長

山田 正巳

  （公印省略）

事 務 連 絡

標記について、下記のとおり連絡いたします。関係者への周知方お願いいたします。

１． 文書の送付・行事案内など

２．

＊印は案内のみ。詳細を知りたい方は問合せ先または発信元のホームページで確認願います。

  ２．終了行事報告
・第139回笠松認定講習会
日 時：9月2日  会 場：笠松運動公園登攀場
参加者：使用資格認定者6名 引率資格認定者6名 役員：3名

・沢登り教室
 日 時：9月3日  会 場：安達太良山 湯川
 参加者：3名 役員：3名
・第15回坂場杯兼関東小中生選抜クライミング選手権大会予選
 日 時：9月10日  会 場：大子町クライミングウォールやみぞ
 【坂場杯】 優勝：石田諒 準優勝：菊池野音 3位佐藤悠織
 【関東小中生クライミング選手権大会】 代表選手：菊池野音・佐藤悠織・田中慧樹・飯田大斗・村越佳歩・石崎天琉 勢子太陽・益子駿
・西部地区山岳レスキュー講習会
 日 時：9月8～10日  会 場：富山県 国立登山研修所
参加（講師）：1名

 ・第41回自然保護委員総会
  日 時：9月9～10日  会 場：石川県白山
  役員：1名
 ・第2回岳連常任理事会
  日 時：9月23日  会 場：那珂市ふれあいセンターよこぼり
  役員：13名

発信元 タイトル・内容 実施期日 開催場所

申込み先

問合せ先
申込み期限

 日山協 登山月報第582号  －     － － －

日本スポーツ振

興センター

高等学校安全登山指導者研修会開催要

項 12/10～11
国立オリンピッ

ク記念青少年

総合センター

日本スポーツ振興

センター国立登山

研修所

10/10～
11/9

＊
日本山岳会茨城

支部

日本山岳会茨城支部創立10周年記念
岩崎元郎さんの健康登山講座 11/13 土浦市亀城プ

ラザ
アルパインツアー

サービス（㈱） 予約制

 茨岳連
国民の祝日「山の日」記念
男体山ハイキング 11/19 奥久慈男体山 茨岳連 中沢隆一 11/10

 茨岳連
少年少女登山教室の開催案内（参加者

募集） 11/11～12
十国峠クライミン

グジム・竪破山
茨岳連事務局 11/5

 茨岳連
スポーツクライミング指導員研修会開催

について 10/15
鉾田市総合運

動公園体育館ク

ライミングボード
指導委員会・中庭 10/12

 茨岳連
アルパインクライミング研修会の開催に

ついて 11/11 日立市御岩山 指導委員会・中庭 11/7